
CJ2　 XCC＆XCE in 前橋

［Men Challenge］
Pos. Bib Name-J Name UCI-ID JCF Dis Team

1 824 中川　峻太郎 NAKAGAWA Shunta 10068315060 14ME1702292 神奈川 Rise-Ride Off-Road Team
2 850 古郡　キヨシ FURUKORI Kiyoshi 10012038589 21ME9701299 静岡 minzuu Bike
3 809 千葉　丈樹 CHIBA Joju 10021175383 11ME0200095 埼玉 チーム埼玉県人
4 842 菊地　省吾 KIKUCHI Shogo 10082734718 14ME1801098 神奈川 TEAM YOUCAN
5 915 田中　延和 TANAKA Nobukazu 10082735223 14MM1700570 神奈川 Rise-Ride
6 803 中重　斉 NAKASHIGE Hitosh 10020815574 14ME1600804 神奈川 Team Bremen
7 854 篠永　春彦 SHINONAGA Haruh 10020869734 13MM0400501 東京 かめ風船
8 865 田沼　邦彦 TANUMA Kunihiko 10082735122 09MM0200760 栃木 Trailer Park Racing
9 852 数馬　清宏 KAZUMA Kiyohiro 10082735425 14ME1200072 神奈川 Maidservant Subject 
10 866 兼子　明 KANEKO Akira 10020959559 17ME1101898 長野 スワコレーシングチーム

Number of starters 10
DNF 0
DNS 0

［Men Advance］
Pos. Bib Name-J Name UCI-ID JCF Dis Team

1 630 長谷川　拡介 HASEGAWA Kosuke 10003736908 01ME1800674 北海道 みなそら北海道
2 715 村田　悠歩 MURATA Yuho 10015111368 27ME1000284 大阪 シマノドリンキング
3 703 山西　健司 YAMANISHI Kenji 10012413354 09ME0200754 栃木 tours.net.h
4 620 後口　洋 OTANI Hiroshi 10021163865 11ME1301822 埼玉 ぼっち勢
5 711 足立　文夫 ADACHI Fumio 10012037579 14ME9900003 神奈川 PAXPROJECT
6 874 小嶋　太郎 KOJIMA Taro 10015884843 13MM1301583 東京 日本ろう自転車競技協会
7 706 中山　誠司 NAKAYAMA Satosh 10020872259 13MM0000110 東京 日野自動車レーシングチーム
8 670 遠藤　勝博 ENDO Masahiro 10020858014 13MM1401994 東京 Rise-Ride Off-Road Team
9 625 塩川　千年 SHIOKAWA Chitose 10021207517 12MM1301545 千葉 ぼっち勢
10 631 高嶌　厚志 TAKASHIMA Atsush 10020951778 17ME9701633 長野 スワコレーシングチーム
11 661 助川　泰徳 SUKEGAWA Yasuno 10021070404 08ME1400807 茨城 夏草サイクリングチーム

DNS 601 柳堀　伸 YANAGIHORI Shin 10020859327 13ME1501932 東京 Rise-Ride Off-Road Team
Number of starters 11

DNF 0
DNS 1

XCE FINAL - RESULTS
Maebashi City, GUNMA (JPN) - 10th June 2018

COMMUNIQUE  NO. 4

【特別協賛】　スペシャライズド・ジャパン／DECOJA Printed 2018/6/9  15:32



CJ2　 XCC＆XCE in 前橋
XCE FINAL - RESULTS

Maebashi City, GUNMA (JPN) - 10th June 2018
COMMUNIQUE  NO. 4

［Men Masters40・50］
Pos. Bib Name-J Name UCI-ID JCF Dis Team

1 290 岡部　智仁 OKABE Tomohito 10064351804 14MM1402277 神奈川 OrangeMania
2 204 澤田　泰征 SAWADA Yasuyuki 10002118624 13ME9701499 東京 VOLCA オードビー BOMA
3 264 依田　卓也 YODA Takanari 10012041017 13ME0200114 東京 tours.net
4 232 小口　敦 OGUCHI Atsushi 10020760610 14MM1100065 神奈川 HEART VIEW

DNS 206 小田島　貴弘 ODAJIMA Takahiro 10011657966 14MM0800350 神奈川 maillot SY-Nak
Number of starters 4

DNF 0
DNS 1

［Men Elite］
Pos. Bib Name-J Name UCI-ID JCF Dis Team

1 46 小笠原　崇裕 OGASAWARA Taka 10002950093 13ME9801564 東京 0
2 12 佐藤　誠示 SATO Seiji 10006562739 11ME0501071 埼玉 SAGE'S STYLE
3 47 澤木　紀雄 SAWAKI Norio 10013460651 13ME1101600 東京 acu-power racing team
4 44 霜山　誠一 SHIMOYAMA Seiich 10006051467 07ME0400375 福島 PAXPROJECT
5 37 江下　健太郎 ESHITA Kentaro 10001515810 40ME9702487 福岡 じてんしゃPitプロ 埼玉日高
6 49 辻　陽介 TSUJI Yosuke 10015085302 14ME1000138 神奈川 HEART VIEW
7 84 清水　優汰 SHIMIZU Yuta 10020810625 14MU1601728 神奈川 神奈川工科大学自転車部
8 56 井須　大輔 ISU Daisuke 10015884540 26ME1402378 京都 TOM'S CRAFT
9 86 大橋　且弥 OHASHI Katsuya 10021240758 09ME1500689 栃木 Ride to FUN
10 79 藤田　尚登 FUJITA Naoto 10020927833 23ME1500876 三重 TORQUE NOZAC
11 80 山田　豪 YAMADA Go 10021196403 12ME0200179 千葉 TORQUE/NOZAC
12 78 藤　拓也 FUJI Takuya 10020827395 13ME1401912 東京 Cyclery KIRIN / KMC / iPlan
13 75 森下　奏 MORISHITA Susumu 10015519374 14ME1201032 神奈川 Rise-Ride Off-Road Team

DNS 42 佐復　真人 SAMATA Masato 10013654550 08ME0301312 茨城 tours.net
DNS 58 詫間　啓耀 TAKUMA Takaaki 10020761216 14ME1201285 神奈川 NESTO Factory Team

Number of starters 13
DNF 0
DNS 2

［Men Junior］
Pos. Bib Name-J Name UCI-ID JCF Dis Team

1 413 井上　智樹 INOUE Tomoki 10020771017 13MJ1500214 東京 TEAM 0909ヤマ
Number of starters 1

DNF 0
DNS 0
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Men Advance/Challenge

Heat1 Heat21 SmallFinal
1 630 長谷川　拡介 17-4 874 小嶋　太郎
12 874 小嶋　太郎 17-5 842 菊地　省吾
13 625 塩川　千年 17-6 915 田中　延和
24 18-4 711 足立　文夫

Heat17 1/2Final 18-5 809 千葉　丈樹
Heat2 1-1 630 長谷川　拡介 18-6 706 中山　誠司

6 842 菊地　省吾 1-2 874 小嶋　太郎
7 824 中川　峻太郎 2-1 824 中川　峻太郎
18 661 助川　泰徳 2-2 842 菊地　省吾
19 852 数馬　清宏 3-1 703 山西　健司

3-2 915 田中　延和 Heat23 BigFinal
Heat3 17-1 703 山西　健司

3 703 山西　健司 17-2 630 長谷川　拡介
10 803 中重　斉 17-3 824 中川　峻太郎
15 915 田中　延和 18-1 715 村田　悠歩
22 18-2 850 古郡　キヨシ

18-3 620 後口　洋
Heat4

4 620 後口　洋
9 670 遠藤　勝博
16 631 高嶌　厚志
21 850 古郡　キヨシ

Heat18 1/2Final
Heat5 4-1 850 古郡　キヨシ

2 715 村田　悠歩 4-2 620 後口　洋
11 854 篠永　春彦 5-1 715 村田　悠歩
14 706 中山　誠司 5-2 706 中山　誠司
23 6-1 809 千葉　丈樹

6-2 711 足立　文夫
Heat6

5 711 足立　文夫 Final Rank

8 809 千葉　丈樹 1 630 長谷川　拡介
17 865 田沼　邦彦 2 715 村田　悠歩
20 866 兼子　明 3 703 山西　健司

4 824 中川　峻太郎
Heat13 エキシビジョン1 Heat14 エキシビジョン2 5 850 古郡　キヨシ

1-3 625 塩川　千年 4-3 631 高嶌　厚志 6 620 後口　洋
1-4 4-4 670 遠藤　勝博 7 711 足立　文夫
2-3 661 助川　泰徳 5-3 854 篠永　春彦 8 874 小嶋　太郎
2-4 852 数馬　清宏 5-4 9 809 千葉　丈樹
3-3 803 中重　斉 6-3 865 田沼　邦彦 10 706 中山　誠司
3-4 6-4 866 兼子　明 11 842 菊地　省吾

12 915 田中　延和



Men Elite/Junior/Masters40・50/Youth

Heat7

1 47 澤木　紀雄
12 86 大橋　且弥
13 78 藤　拓也 Heat22 SmallFinal
24 19-4 84 清水　優汰

Heat19 1/2Final 19-5 56 井須　大輔
Heat8 7-1 47 澤木　紀雄 19-6 86 大橋　且弥

6 37 江下　健太郎 7-2 86 大橋　且弥 20-4 79 藤田　尚登
7 56 井須　大輔 8-1 56 井須　大輔 20-5 290 岡部　智仁
18 232 小口　敦 8-2 37 江下　健太郎 20-6 80 山田　豪
19 9-1 44 霜山　誠一

9-2 84 清水　優汰
Heat9

3 44 霜山　誠一
10 84 清水　優汰 Heat23 BigFinal
15 204 澤田　泰征 19-1 37 江下　健太郎
22 19-2 47 澤木　紀雄

19-3 44 霜山　誠一
Heat10 20-1 12 佐藤　誠示

4 12 佐藤　誠示 20-2 46 小笠原　崇裕
9 79 藤田　尚登 20-3 49 辻　陽介
16 413 井上　智樹
21

Heat20 1/2Final
Heat11 10-1 12 佐藤　誠示

2 46 小笠原　崇裕 10-2 79 藤田　尚登
11 80 山田　豪 11-1 46 小笠原　崇裕
14 75 森下　奏 11-2 80 山田　豪
23 12-1 49 辻　陽介

12-2 290 岡部　智仁
Heat12 Final Rank

5 49 辻　陽介 1 46 小笠原　崇裕
8 290 岡部　智仁 2 12 佐藤　誠示
17 264 依田　卓也 3 47 澤木　紀雄
20 4 44 霜山　誠一

5 37 江下　健太郎
Heat15 エキシビジョン3 Heat16 エキシビジョン4 6 49 辻　陽介

7-3 78 藤　拓也 10-3 413 井上　智樹 7 290 岡部　智仁
7-4 10-4 8 84 清水　優汰
8-3 232 小口　敦 11-3 75 森下　奏 9 56 井須　大輔
8-4 11-4 10 86 大橋　且弥
9-3 204 澤田　泰征 12-3 264 依田　卓也 11 79 藤田　尚登
9-4 12-4 12 80 山田　豪



CJ2　 XCC＆XCE in 前橋

ALL
Pos. Cat. Bib UCI-ID JCF-No. Name Dis Team Time Gap

1 ME 47 10013460651 13ME1101600 澤⽊ 紀雄 東京 acu-power racing team 01:46.64 -
2 ME 46 10002950093 13ME9801564 ⼩笠原 崇裕 東京 01:48.28 00:01.64
3 ME 44 10006051467 07ME0400375 霜⼭ 誠⼀ 福島 PAXPROJECT 01:49.17 00:02.53
4 MA 630 10003736908 01ME1800674 ⻑⾕川 拡介 北海道 みなそら北海道 01:49.87 00:03.23
5 ME 12 10006562739 11ME0501071 佐藤 誠⽰ 埼⽟ SAGE'S STYLE 01:49.89 00:03.25
6 ME 49 10015085302 14ME1000138 辻 陽介 神奈川 HEART VIEW 01:50.27 00:03.63
7 ME 37 10001515810 40ME9702487 江下 健太郎 福岡 じてんしゃPitプロ 埼⽟⽇⾼ 01:50.61 00:03.97
8 ME 56 10015884540 26ME1402378 井須 ⼤輔 京都 TOM'S CRAFT 01:53.26 00:06.62
9 MM40 290 10064351804 14MM1402277 岡部 智仁 神奈川 OrangeMania 01:53.66 00:07.02
10 MA 715 10015111368 27ME1000284 村⽥ 悠歩 ⼤阪 シマノドリンキング 01:53.76 00:07.12
11 ME 79 10020927833 23ME1500876 藤⽥ 尚登 三重 TORQUE NOZAC 01:54.33 00:07.69
12 ME 84 10020810625 14MU1601728 清⽔ 優汰 神奈川 神奈川⼯科⼤学⾃転⾞部 01:55.42 00:08.78
13 ME 80 10021196403 12ME0200179 ⼭⽥ 豪 千葉 TORQUE/NOZAC 01:55.90 00:09.26
14 MA 703 10012413354 09ME0200754 ⼭⻄ 健司 栃⽊ tours.net.h 01:56.28 00:09.64
15 MA 620 10021163865 11ME1301822 後⼝ 洋 埼⽟ ぼっち勢 01:56.30 00:09.66
16 MA 711 10012037579 14ME9900003 ⾜⽴ ⽂夫 神奈川 PAXPROJECT 01:56.73 00:10.09
17 ME 86 10021240758 09ME1500689 ⼤橋 且弥 栃⽊ Ride to FUN 01:57.86 00:11.22
18 ME 78 10020827395 13ME1401912 藤 拓也 東京 Cyclery KIRIN / KMC / iPlan 01:58.22 00:11.58
19 MC 842 10082734718 14ME1801098 菊地 省吾 神奈川 TEAM YOUCAN 01:58.60 00:11.96
20 ME 75 10015519374 14ME1201032 森下 奏 神奈川 Rise-Ride Off-Road Team 01:58.80 00:12.16
21 MM50 204 10002118624 13ME9701499 澤⽥ 泰征 東京 VOLCA オードビー BOMA 01:59.07 00:12.43
22 MC 824 10068315060 14ME1702292 中川 峻太郎 神奈川 Rise-Ride Off-Road Team 01:59.79 00:13.15
23 MC 809 10021175383 11ME0200095 千葉 丈樹 埼⽟ チーム埼⽟県⼈ 01:59.97 00:13.33
24 MJ 413 10020771017 13MJ1500214 井上 智樹 東京 TEAM 0909ヤマ 02:00.10 00:13.46
25 MM40 264 10012041017 13ME0200114 依⽥ 卓也 東京 tours.net 02:00.37 00:13.73
26 MA 670 10020858014 13MM1401994 遠藤 勝博 東京 Rise-Ride Off-Road Team 02:00.68 00:14.04
27 MC 803 10020815574 14ME1600804 中重 ⻫ 神奈川 Team Bremen 02:01.14 00:14.50
28 MM40 232 10020760610 14MM1100065 ⼩⼝ 敦 神奈川 HEART VIEW 02:02.36 00:15.72
29 MC 854 10020869734 13MM0400501 篠永 春彦 東京 かめ⾵船 02:02.48 00:15.84
30 MA 874 10015884843 13MM1301583 ⼩嶋 太郎 東京 ⽇本ろう⾃転⾞競技協会 02:03.39 00:16.75
31 MA 625 10021207517 12MM1301545 塩川 千年 千葉 ぼっち勢 02:03.58 00:16.94
32 MA 706 10020872259 13MM0000110 中⼭ 誠司 東京 ⽇野⾃動⾞レーシングチーム 02:04.34 00:17.70
33 MC 915 10082735223 14MM1700570 ⽥中 延和 神奈川 Rise-Ride 02:04.41 00:17.77
34 MA 631 10020951778 17ME9701633 ⾼嶌 厚志 ⻑野 スワコレーシングチーム 02:04.61 00:17.97
35 MC 865 10082735122 09MM0200760 ⽥沼 邦彦 栃⽊ Trailer Park Racing 02:04.85 00:18.21
36 MA 661 10021070404 08ME1400807 助川 泰徳 茨城 夏草サイクリングチーム 02:05.42 00:18.78
37 MC 852 10082735425 14ME1200072 数⾺ 清宏 神奈川 Maidservant Subject 02:05.64 00:19.00
38 MC 866 10020959559 17ME1101898 兼⼦ 明 ⻑野 スワコレーシングチーム 02:07.84 00:21.20
39 MC 850 10012038589 21ME9701299 古郡 キヨシ 静岡 minzuu Bike 02:26.81 00:40.17

DNS ME 42 10013654550 08ME0301312 佐復 真⼈ 茨城 tours.net DNS
DNS ME 58 10020761216 14ME1201285 詫間 啓耀 神奈川 NESTO Factory Team DNS
DNS MM40 206 10011657966 14MM0800350 ⼩⽥島 貴弘 神奈川 maillot SY-Nak DNS
DNS MA 601 10020859327 13ME1501932 柳堀 伸 東京 Rise-Ride Off-Road Team DNS

39名
DNF 0名 Commissaires Panel
DNS 4名

XCE QUALIFICATION - RESULTS
Maebashi City, GUNMA (JPN) - 9th June 2018

COMMUNIQUE  NO. 3

Number of starters

【特別協賛】　スペシャライズド・ジャパン／DECOJA Printed　2018/6/9　　17:50



XCC＆XCE in 前橋

［Men Elite］ Distance︓ 18.7 km

Pos. Bib Name-J Name UCI-ID JCF Dis Team
Number of

Laps
TIME +TOP

1 12 佐藤 誠⽰ SATO Seiji 10006562739 11ME0501071 埼⽟ SAGE'S STYLE 17 43:04.05 -
2 46 ⼩笠原 崇裕 OGASAWARA Takahiro 10002950093 13ME9801564 東京 17 43:05.20 0:01.15
3 47 澤⽊ 紀雄 SAWAKI Norio 10013460651 13ME1101600 東京 acu-power racing team 17 43:55.29 0:51.24
4 44 霜⼭ 誠⼀ SHIMOYAMA Seiichi 10006051467 07ME0400375 福島 PAXPROJECT 17 44:14.60 1:10.55
5 42 佐復 真⼈ SAMATA Masato 10013654550 08ME0301312 茨城 tours.net 17 44:23.08 1:19.03
6 49 辻 陽介 TSUJI Yosuke 10015085302 14ME1000138 神奈川 HEART VIEW 17 45:45.95 2:41.90
7 56 井須 ⼤輔 ISU Daisuke 10015884540 26ME1402378 京都 TOM'S CRAFT 16 -1lap
8 75 森下 奏 MORISHITA Susumu 10015519374 14ME1201032 神奈川 Rise-Ride Off-Road Team 16 -1lap
9 80 ⼭⽥ 豪 YAMADA Go 10021196403 12ME0200179 千葉 TORQUE/NOZAC 16 -1lap
10 78 藤 拓也 FUJI Takuya 10020827395 13ME1401912 東京 Cyclery KIRIN / KMC / iPlan 16 -1lap
11 86 ⼤橋 且弥 OHASHI Katsuya 10021240758 09ME1500689 栃⽊ Ride to FUN 16 -1lap
12 79 藤⽥ 尚登 FUJITA Naoto 10020927833 23ME1500876 三重 TORQUE NOZAC 15 -2laps
13 87 ⼩野寺 寛之 ONODERA Hiroyuki 10012038387 13ME9800458 東京 ペルジタ 15 -2laps

DNS 58 詫間 啓耀 TAKUMA Takaaki 10020761216 14ME1201285 神奈川 NESTO Factory Team DNS
13名

DNF 0名
DNS 1名

Commissaires Panel

Number of starters

2018/6/10 12:10

XCC - RESULTS
Maebashi City, GUNMA (JPN) - 10th June 2018

COMMUNIQUE  NO. 12
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XCC＆XCE in 前橋

［Men Junior］ Distance︓ 16.5 km

Pos. Bib Name-J Name UCI-ID JCF Dis Team
Number of

Laps
TIME +TOP

1 413 井上 智樹 INOUE Tomoki 10020771017 13MJ1500214 東京 TEAM 0909ヤマ 15 43:42.87 -
1名

DNF 0名
DNS 0名

Commissaires Panel

Number of starters

2018/6/10 12:10

XCC - RESULTS
Maebashi City, GUNMA (JPN) - 10th June 2018

COMMUNIQUE  NO. 13
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XCC＆XCE in 前橋

［Men Masters40・50］ Distance︓ 13.2 km

Pos. Bib Name-J Name UCI-ID JCF Dis Team
Number of

Laps
TIME +TOP

1 290 岡部 智仁 OKABE Tomohito 10064351804 14MM1402277 神奈川 OrangeMania 12 32:06.38 -
2 207 浅井 秀樹 ASAI Hideki 10013654651 11MM1100203 埼⽟ SNEL 12 32:13.38 0:07.00
3 204 澤⽥ 泰征 SAWADA Yasuyuki 10002118624 13ME9701499 東京 VOLCA オードビー BOMA 12 32:35.04 0:28.66
4 232 ⼩⼝ 敦 OGUCHI Atsushi 10020760610 14MM1100065 神奈川 HEART VIEW 12 33:55.54 1:49.16
5 294 千葉 晃 CHIBA Akira 10021160633 11ME1502236 埼⽟ ⽇野⾃動⾞レーシングチーム 12 34:06.78 2:00.40
6 216 込⼭ 弘光 KOMIYAMA Hiromitsu 10020801228 14ME1300205 神奈川  HEART VIEW 12 34:11.67 2:05.29
7 264 依⽥ 卓也 YODA Takanari 10012041017 13ME0200114 東京 tours.net 12 34:16.58 2:10.20
8 256 藤森 義真 FUJIMORI Yoshinao 10020798703 14ME1200098 神奈川 チーム埼⽟県⼈ 12 34:44.64 2:38.26
9 262 筋野 俊昭 SUJINO Toshiaki 10012963123 13MM0300693 東京 ⽇野⾃動⾞レーシングチーム 11 -1lap
10 307 菅原 純 SUGAWARA Jun 10021196706 12ME1001492 千葉 輪⼯房 11 -1lap

DNS 206 ⼩⽥島 貴弘 ODAJIMA Takahiro 10011657966 14MM0800350 神奈川 maillot SY-Nak DNS
10名

DNF 0名
DNS 1名

Commissaires Panel

Number of starters

2018/6/10 11:20

XCC - RESULTS
Maebashi City, GUNMA (JPN) - 10th June 2018

COMMUNIQUE  NO. 10
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XCC＆XCE in 前橋

［Men Youth］ Distance︓ 13.2 km

Pos. Bib Name-J Name UCI-ID JCF Dis Team
Number of

Laps
TIME +TOP

1 515 ⾼本 亮太 KOMOTO Ryota 10020773239 13MY1601216 東京 Limited  Team 846/Team-K 12 32:01.92 -
2 517 STOKES SEIJUN STOKES Seijun 10082735324 14MY1701053 神奈川 GIANT港北 11 -1lap

2名
DNF 0名
DNS 0名

Commissaires Panel

Number of starters

2018/6/10 11:20

XCC - RESULTS
Maebashi City, GUNMA (JPN) - 10th June 2018
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XCC＆XCE in 前橋

［Men Advance］ Distance︓ 11.0 km

Pos. Bib Name-J Name UCI-ID JCF Dis Team
Number of

Laps
TIME +TOP

1 703 ⼭⻄ 健司 YAMANISHI Kenji 10012413354 09ME0200754 栃⽊ tours.net.h 10 26:13.48 0:00
2 620 後⼝ 洋 OTANI Hiroshi 10021163865 11ME1301822 埼⽟ ぼっち勢 10 26:14.23 0:00.75
3 874 ⼩嶋 太郎 KOJIMA Taro 10015884843 13MM1301583 東京 ⽇本ろう⾃転⾞競技協会 10 26:35.31 0:21.83
4 630 ⻑⾕川 拡介 HASEGAWA Kosuke 10003736908 01ME1800674 北海道 みなそら北海道 10 27:01.22 0:47.74
5 711 ⾜⽴ ⽂夫 ADACHI Fumio 10012037579 14ME9900003 神奈川 PAXPROJECT 10 27:27.84 1:14.36
6 706 中⼭ 誠司 NAKAYAMA Satoshi 10020872259 13MM0000110 東京 ⽇野⾃動⾞レーシングチーム 10 27:38.53 1:25.05
7 631 ⾼嶌 厚志 TAKASHIMA Atsushi 10020951778 17ME9701633 ⻑野 スワコレーシングチーム 10 28:10.12 1:56.64
8 670 遠藤 勝博 ENDO Masahiro 10020858014 13MM1401994 東京 Rise-Ride Off-Road Team 10 28:54.55 2:41.07
9 625 塩川 千年 SHIOKAWA Chitose 10021207517 12MM1301545 千葉 ぼっち勢 9 -1lap -

9名
DNF 0名
DNS 0名

Commissaires Panel

Number of starters

2018/6/10 10:30

XCC - RESULTS
Maebashi City, GUNMA (JPN) - 10th June 2018
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XCC＆XCE in 前橋

［Men Challenge］ Distance︓ 7.7 km

Pos. Bib Name-J Name UCI-ID JCF Dis Team
Number of

Laps
TIME +TOP

1 824 中川 峻太郎 NAKAGAWA Shuntaro 10068315060 14ME1702292 神奈川 Rise-Ride Off-Road Team 7 18:41.21 0:00
2 842 菊地 省吾 KIKUCHI Shogo 10082734718 14ME1801098 神奈川 TEAM YOUCAN 7 18:42.91 0:01.70
3 821 ⻑塚 良介 NAGATSUKA Ryosuke 10020785363 14ME1100439 神奈川 B.B.Q 7 19:31.93 0:50.72
4 803 中重 ⻫ NAKASHIGE Hitoshi 10020815574 14ME1600804 神奈川 Team Bremen 7 19:50.62 1:09.41
5 865 ⽥沼 邦彦 TANUMA Kunihiko 10082735122 09MM0200760 栃⽊ Trailer Park Racing 7 19:57.37 1:16.16
6 915 ⽥中 延和 TANAKA Nobukazu 10082735223 14MM1700570 神奈川 Rise-Ride 7 20:03.81 1:22.60
7 848 下松 仁 SHIMOMATSU Jin 10082735021 13ME1501212 東京 aqu-power 7 20:31.50 1:50.29
8 914 STOKES AARON STOKES Aaron 10082734819 14ME1701052 神奈川 GIANT港北 6 -1lap -

DNS 913 飯⽥ 貴之 IIDA Takayuki 10082734920 17ME1001357 ⻑野 DNS -
8名

DNF 0名
DNS 1名

Commissaires Panel

Number of starters

2018/6/10 10:00

XCC - RESULTS
Maebashi City, GUNMA (JPN) - 10th June 2018
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